2020 年 10 月 23 日

各  位

会 社 名 大 豊 建 設 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 大隅 健一

（コード番号１８２２ 東証第１部）

問合せ先 執行役員管理本部総務部長 小野 剛史

（ＴＥＬ０３－３２９７－７０００）

（訂正）「主要株主の異動に関するお知らせ」の一部訂正に関するお知らせ

2020 年 10 月 23 日に開示いたしました「主要株主の異動に関するお知らせ」につきまして、

一部誤りがありましたので、下記の通り訂正いたします。

 なお、訂正箇所に下線を付しております。

記

訂正の内容

【訂正前】

2020年10月15日付で、以下のとおり当社の主要株主に異動がありましたので、お知らせいたします。

３．異動前後の当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する

割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異  動  前

（2020 年 10 月 7 日現在）

15,710 個

(1,571,000 株）
9.38％ 第１位

異  動  後
17,756 個

(1,775,600 株）
10.60％ 第１位

【訂正後】

2020年10月13日付で、以下のとおり当社の主要株主に異動がありましたので、お知らせいたします。

３．異動前後の当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する

割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異  動  前

（2020 年 10 月 12 日現在）

16,612 個

(1,661,200 株）
9.92％ 第１位

異  動  後
16,898 個

(1,689,800 株）
10.09％ 第１位

 以 上